

Lubisz sport? Zostań uczniem klasy sportowej

12 marca 2018

kategoria:

Aktualności



Zostań uczniem klasy sportowej

Szkoła Podstawowa nr 2 w Czeladzi od wielu lat z sukcesem prowadzi klasy sportowe, gdzie dzieci i młodzież doskonali swoje umiejętności w takich dyscyplinach jak: piłka siatkowa i koszykówka. Organizacja szkolenia sportowego w naszej placówce jest ciekawą alternatywą dla wszystkich, którzy chcieliby rozwijać swoje sportowe pasje.

Jak funkcjonują klasy sportowe? Dzieci i młodzież tworzą klasy koedukacyjne, składające się z grupy dziewcząt (trenujących piłkę siatkową) oraz grupy chłopców (trenujących koszykówkę). Uczniowie tych klas, oprócz obowiązkowych zajęć edukacyjnych takich samych jak w klasach „ogólnych”, odbywają dodatkowo 3 treningi wybranej przez siebie dyscypliny sportowej. Zajęcia sportowe prowadzone są na obiektach szkolnych i są to: dwie sale gimnastyczne, boiska zewnętrzne i kryte boisko wielofunkcyjne oraz na hali sportowej MOSiR-u Czeladź, na którą organizowany jest bezpłatny dojazd ze szkoły.

Dla każdej klasy organizowany jest wyjazd na kilkudniowy obóz sportowy w Brennej. Nasi uczniowie mogą poczuć się jak prawdziwi sportowcy na zgrupowaniu. Podczas obozu organizowane są dwa lub trzy treningi dziennie, zajęcia teoretyczne oraz organizacja czasu wolnego w formie spacerów, dyskotek, gier i zabaw. Wspólnie spędzony czas sprzyja także integracji zespołu.

Dzięki wieloletniej współpracy z Miejskim Czeladzkim Klubem Sportowym uczniowie mogą uczestniczyć w rywalizacji sportowej na terenie województwa śląskiego. Obecnie reprezentują miasto Czeladź we wszystkich kategoriach młodzieżowych to jest: mini siatkówka i mini koszykówka, młodziczki i młodziki, kadetki i kadeci.

Wszechstronny rozwój sportowy jest podstawą działalności naszej szkoły. Nie ograniczamy się do dwóch dyscyplin. Nasi uczniowie doskonale radzą sobie także w innych konkurencjach sportowych takich jak: badminton, unihokej, sztafetowe biegi przełajowe, piłka ręczna czy nawet szachy. Wielokrotnie byli

finalistami na szczeblu wojewódzkim!

Dzięki tym sukcesom Szkoła Podstawowa nr 2 zajmuje corocznie wysokie miejsca we współzawodnictwie o Puchar Śląskiego Kuratora Oświaty w Katowicach na najbardziej usportowioną szkołę województwa śląskiego. Wiele razy zajmowaliśmy miejsca w pierwszej dziesiątce, a raz udało się zdobyć pierwsze miejsce i tytuł najlepszej szkoły sportowej w województwie śląskim.

Wszystkie te sukcesy to połączenie pracy zdolnej młodzieży i wykwalifikowanej kadry. Szkoła zatrudnia dwóch trenerów, instruktora koszykówki oraz pięciu trenerów piłki siatkowej.

Uczniowie klas sportowych korzystają z licznych programów edukacyjnych, które realizowane są w naszej szkole. Od kilku lat mogą uczestniczyć w międzynarodowych wymianach młodzieży w ramach projektów edukacyjnych. Wielu uczniów klas sportowych odwiedziło już między innymi: Niemcy, Portugalię, Grecję, Bułgarię. Nasi uczniowie gościli także u siebie uczniów z innych państw. Takie działania pozwalają na zawieranie międzynarodowych znajomości oraz doskonałą umiejętność komunikowania się w języku angielskim.

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych sportem uczniów, aby przyłączyli się do naszej sportowej rodziny i wspólnie z nami realizowali swoje marzenia, a także rozwijali swoje umiejętności. Kolejny nabór do klas sportowych rusza niebawem. Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony internetowej www.sp2.czeladz.pl i zapoznania się z ofertą na rok szkolny 2018/19.

Krzysztof Gajewski